
N° N° Exp. DNI  APELLIDOS  Y NOMBRES OBSERVACIÓN CARGO

1 13622-2023 80195605 CHOZO CASTRO, NOELIA ZOILA
PUNTAJE (6) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR, NO ACREDITA CURSOS DE ACOMPAÑAMIENTO PEDAGÓGICO
COORDINADOR DE RER

2 13233-2023 19520163 TORRES ULLOA, JULIO NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA NIVEL INTERMEDIO COORDINADOR DE RER

3 13461-2023 19562297 JULCA YNFANTES, DOMITILA NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA NIVEL INTERMEDIO COORDINADOR DE RER

4 13525-2023 19671957 PAREDES ZARATE, MILTON NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA NIVEL INTERMEDIO COORDINADOR DE RER

5 13333-2023 19563290 ARAUJO VALDERRAMA, SANTIAGO
NO ACREDITA CURSOS EN ACOMPAÑAMIENTO PEDAGÓGICO Y/O MENTORÍA NI 

EN GESTIÓN ESCOLAR
COORDINADOR DE RER

6 13402-2023 42619816 SANCHEZ LEIVA, HUGO ADEMIR NO ACREDITA SU EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO COORDINADOR DE RER

7 13598-2023 40871487 QUIÑONEZ LIZARRAGA, ALAHASSELI JULISSA
NO ACREDITA CURSOS EN ACOMPAÑAMIENTO PEDAGÓGICO Y/O MENTORÍA NI 

EN GESTIÓN ESCOLAR
COORDINADOR DE RER

8 13396-2023 41008166 ALVA CORCUERA, CESAR NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA NIVEL INTERMEDIO COORDINADOR DE RER

9 13594-2023 41580545 RIOS SANCHEZ, SANDRA GIOVANNA NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA NIVEL INTERMEDIO COORDINADOR DE RER

10 13411-2023 18207480 PAREDES TACANGA, HEVER FERNANDO NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA NIVEL INTERMEDIO COORDINADOR DE RER

11 13436-2023 43486225 VARGAS CHAVARRY, BETTY ELIA NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA NIVEL INTERMEDIO COORDINADOR DE RER

12 13545-2023 42213646 OLIVARES DEL RISCO, ALAN CRISTOFER
NO ACREDITA CURSOS EN ACOMPAÑAMIENTO PEDAGÓGICO Y/O MENTORÍA, 

GESTIÓN ESCOLAR Y OFIMÁTICA NIVEL INTERMEDIO
COORDINADOR DE RER

13 13569-2023 43366807 VILLANUEVA QUISPE, FIDER JUVER
NO ACREDITA CURSOS EN ACOMPAÑAMIENTO PEDAGÓGICO Y/O MENTORÍA, 

GESTIÓN ESCOLAR Y OFIMÁTICA NIVEL INTERMEDIO
COORDINADOR DE RER

14 13294-2023 41869021 RISCO PEÑA, ALEXIDA
NO ACREDITA CURSOS EN ACOMPAÑAMIENTO PEDAGÓGICO Y/O MENTORÍA, 

GESTIÓN ESCOLAR Y OFIMÁTICA NIVEL INTERMEDIO
COORDINADOR DE RER

15 13270-2023 18843586 MUÑOZ AGUILAR, LUCIA VIOLETA
NO ACREDITA CURSOS EN ACOMPAÑAMIENTO PEDAGÓGICO Y/O MENTORÍA, 

GESTIÓN ESCOLAR Y OFIMÁTICA NIVEL INTERMEDIO
COORDINADOR DE RER

16 13526-2023 26955528 ROJAS ROMAN, PEDRO
NO ACREDITA CURSOS EN ACOMPAÑAMIENTO PEDAGÓGICO Y/O MENTORÍA, 

GESTIÓN ESCOLAR Y OFIMÁTICA NIVEL INTERMEDIO
COORDINADOR DE RER

17 13261-2023 18160007 ESTELA PEREZ, SHILLMAN ARS
NO ACREDITA CURSOS EN ACOMPAÑAMIENTO PEDAGÓGICO Y/O MENTORÍA, 

GESTIÓN ESCOLAR Y OFIMÁTICA NIVEL INTERMEDIO
COORDINADOR DE RER

18 13544-2023 19074886 GARCIA NEYRA, FRENIT ISABEL
NO ACREDITA CURSOS EN ACOMPAÑAMIENTO PEDAGÓGICO Y/O MENTORÍA, 

GESTIÓN ESCOLAR Y OFIMÁTICA NIVEL INTERMEDIO
COORDINADOR DE RER

19 13268-2023 16502526 BRAVO TELLO, MARIA
NO ACREDITA CURSOS EN ACOMPAÑAMIENTO PEDAGÓGICO Y/O MENTORÍA, 

GESTIÓN ESCOLAR Y OFIMÁTICA NIVEL INTERMEDIO
COORDINADOR DE RER

20 13642-2023 71254355 GAMARRA ROJO, JUAN
PUNTAJE (15) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULA
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

21 13535-2023 47622598 ALFARO CARRANZA, FLOR
PUNTAJE (10) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

22 13639-2023 47824148 CUEVA VIGO, FERMIN
PUNTAJE (11) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

23 13636-2023 40508963 BALTAZAR ARQUEROS, JAVIER
PUNTAJE (10) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

24 13272-2023 33348255 LEZAMA FRUCTUOSO, JOHNNY
PUNTAJE (15) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

25 13563-2023 40469455 POLO RUIZ, PABLO
PUNTAJE (10) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER
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26 13631-2023 44022479 CONTRERAS PEREZ, DANIEL
PUNTAJE (14) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

27 13608-2023 46675092 CONTRERAS ROJAS, MILENA NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

28 13638-2023 46774516 BRICEÑO VEGA, YALENE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

29 13606-2023 43063634 TEATINO ARANDA, LUIS NO ACREDITA TÍTULO REQUERIDO PARA EL PUESTO QUE POSTULA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

30 13404-2023 75087192 GRAOS BRICEÑO, KARLYS KARLICIA NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

31 13577-2023 75888643 ZAVALETA REYES, LINDER NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

32 13566-2023 45423637 VASQUEZ VILLARREAL, ELVIA NO ACREDITA TÍTULO REQUERIDO PARA EL PUESTO QUE POSTULA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

33 13342-2023 72006555 VILLAFRANCO LAGUNA, CENILDA
NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA Y NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

34 13401-2023 72422061 RAMIREZ CABANILLAS, ANTONY NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

35 13283-2023 73626986 MURGA CASTILLO, YSENIA NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

36 13644-2023 71977439 VENTOCILLA CASTILLO, SANDRA NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

37 13538-2023 45533121 GARCIA QUINTANA, VERONICA NO ACREDITA TÍTULO/LICENCIATURA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

38 13243-2023 41699657 AMADOR MONZON, EBERT NO ACREDITA TÍTULO/LICENCIATURA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

39 13515-2023 70183234 SANCHEZ SALAZAR, GIANCARLO NO ACREDITA TÍTULO/LICENCIATURA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

40 13558-2023 71489129 GONZALEZ ALFARO, ANTONIO NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

41 13546-2023 41982485 CASAS CARBAJAL, MAYAEL NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

42 13553-2023 76188273 FLOREANO ALFARO, JOSE NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

43 13435-2023 43332086 MORILLO RAMIREZ, VICTOR NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

44 13297-2023 47594078 SALINAS REBAZA, NELIDA NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA Y EXPERIENCIA LABORAL COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

45 13386-2023 46614789 CERNA GAVIDIA, FANY
PUNTAJE (14) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

46 13340-2023 43899254 MONZON AVILA, MARCOS
PUNTAJE (7) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

47 13589-2023 47159400 CUENCA RUIZ, CARMEN
PUNTAJE (8) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

48 13561-2023 71781496 CORTIJO SALINAS, ALDO
PUNTAJE (8) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

49 13622-2023 18857920 BARDALES SAUCEDO, GERSON
PUNTAJE (9) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

50 13328-2023 44399616 NARCIZO CISNEROS, YASMIN
PUNTAJE (16) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

51 13661-2023 70223721 LAYZA ALVA, MAILIN
PUNTAJE (4) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

52 13660-2023 43562599 RUIZ RIVERA, ROGER
PUNTAJE (11) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

53 13548-2023 19562893 SANTOS CHACON, VICTORIO NO ACREDITA TITULO REQUERIDO PARA EL CARGO QUE POSTULA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

54 13628-2023 75578387 ORTIZ RAMOS, ROY NO ACREDITA TITULO REQUERIDO PARA EL CARGO QUE POSTULA COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

55 13465-2023 46903161 GELDRES ARTEAGA, DANICELA
PUNTAJE (16) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

56 13439-2023 43632655 LLANCAR TUMBAJULCA, GRENDA
PUNTAJE (17) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

57 13604-2023 77271019 TENA CARBAJAL, EMERITA
PUNTAJE (16) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE RER

58 13600-2023 45384718 CANO VASQUEZ, DALILA NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA O TICS COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO



59 13505-2023 76790740 GERMAN VARAS, JOHN
NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA, EXPERIENCIAL LABORAL Y 

FORMACIÓN PROFESIONAL
COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

60 13506-2023 61722178 MONZON JULCA, PANFILO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

61 13295-2023 74476844 RODRIGUEZ RUIZ, NAIDIN KEYVIN
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA Y 

NO ACREDITA CURSO DE OFIMÁTICA
COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

62 13512-2023 70223760 MARQUINA RAMOS, WILMA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA  Y 

FORMACIÓN ACADÉMICA
COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

63 13511-2023 45031655 MURGA DE LA CRUZ, JULIO CESAR NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA O TICS COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

64 13256-2023 42930932 YUPANQUI ARAUJO, KELLY
NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA O TICS Y NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA
COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

65 13341-2023 47345003 CARRION RAMIREZ, DIEGO
NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA O TICS Y NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA
COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

66 13331-2023 47018381 PICHEN ALVA, HINMER
NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REFERENTE AL PUESTO QUE 

POSTULA
COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

67 13284-2023 42540826 MARQUINA RODRIGUEZ, PRECILA NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA O TICS COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

68 13281-2023 43530009 CAMPOS JIMENEZ, FREDDY NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA  COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

69 13574-2023 77349523 BRICEÑO CAIPO, JHORDAN NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA  COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

70 13572-2023 44727028 RIVERA HONORIO, NILTON NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA  COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

71 13564-2023 77060625 ARAUJO REYES, DAVID
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA, 

EXPERIENCIA LABORAL Y FORMACIÓN ACADÉMICA  
COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

72 13454-2023 73376648 ALAYO SARMIENTO, MARIA CLAUDIA NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA PSICÓLOGO JEC

73 13517-2023 73214123 AVILA ARANDA, YULISA SOLEDAD
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PSICÓLOGO JEC

74 13518-2023 74581591 VIGO SEGURA, KARINA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PSICÓLOGO JEC

75 13521-2023 47113914 RUBIÑOS RODRIGUEZ, SUSSAN
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PSICÓLOGO JEC

76 13247-2023 76424583 ARANDA LEONARDO, EVELIN
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PSICÓLOGO JEC

77 13643-2023 47113114 CHAVEZ ZAVALETA, HELLEN
PUNTAJE (17.60) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PSICÓLOGO JEC

78 13246-2023 76660633 CIEZA CIEZA, NATALI NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA PSICÓLOGO JEC

79 13254-2023 73610093 GIL VELASQUEZ, ARIZA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PSICÓLOGO JEC

80 13541-2023 77071415 ACUÑA SILVA, ELIDA ANABEL NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA PSICÓLOGO JEC

81 13654-2023 47219181 ROMERO SIMEON, GIANINA NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA PSICÓLOGO JEC

82 13450-2023 76852801 TAMBO ORTIZ, VIVIAN
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PSICÓLOGO JEC

83 13430-2023 75882122 ALVAREZ CRUZADO, LUIS ENRIQUE
PUNTAJE (19.20) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
PSICÓLOGO JEC

84 13931-2023 70298194 VEGA BERMUDEZ, CESAR
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PSICÓLOGO JEC

85 13434-2023 71243113 FLORES MENDIETA, PATRICIA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PSICÓLOGO JEC

86 13381-2023 74065355 LOREDO DIAZ, ZOILA ARELY NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA PSICÓLOGO JEC



87 13322-2023 72904042 BENITES CORALES, ERIKA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PSICÓLOGO JEC

88 13597-2023 73753809 ESPEJO ZAMORA, FABIOLA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PSICÓLOGO JEC

89 13467-2023 42827076 RAMIREZ RAMIREZ, SANTOS NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL PSICÓLOGO JEC

90 13349-2023 73802593 RONDON OTINIANO, LEYDI
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PSICÓLOGO JEC

91 13468-2023 10688824 CRUZADO PAREDES, ANA MARIA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PSICÓLOGO JEC

92 13330-2023 75061120 MIRANDA LEYVA, MAYURIT
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
PSICÓLOGO JEC

93 13609-2023 43348055 MORENO RUIZ, ISABEL NO ACREDITA ESTUDIOS DE OFIMÁTICA PSICÓLOGO JEC

94 13593-2023 70773580 RAMOS VEGA, MAGALI
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA NI FORMACIÓN ACADÉMICA
EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

95 13611-2023 70223654 ROBLES MAURICIO, LEYDI ANALI
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA NI FORMACIÓN ACADÉMICA
EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

96 13555-2023 48495753 ESQUIVEL LIÑAN, MAYCOL MICHAEL NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

97 13260-2023 60666299 ROBLES RUIZ, LEYVA SILVINA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

98 13259-2023 19671270 ULLOA GARCIA, DORIS ESPERANZA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

99 13518-2023 43393621 PEREZ NAMAY, ARMANDO LUIS
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

100 13257-2023 73102382 LOPEZ OLIVARES, ROGER EDILBERTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

101 13653-2023 70242631 TOLEDO SOTELO, LEYDI ROXANA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

102 13650-2023 44393952 ALAYO GUZMAN, APOLONIA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

103 13649-2023 70242525 SOTELO ALAYO, KATERIN ALINA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

104 13540-2023 73344143 VALDERRAMA BRICEÑO, TERESA MARIBEL
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

105 13509-2023 60207439 RUIZ CHACON, ERIKA MARISOL
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

106 13274-2023 43807851 ROBLES CAMPOS, PAMELA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

107 13508-2023 72149676 AGREDA CERIN, EDGAR JORDY NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

108 13469-2023 73072494 RONDO TAMAYO, LEILA DIGNA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

109 13612-2023 74089449 PAREDES RAMOS, JANNY MARILYN
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

110 13289-2023 71647355 GARCÍA AGREDA, MARTHA
PUNTAJE (18) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

111 13457-2023 45673354 MAURICIO SANDOVAL, KELY ARACELI
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO



112 13610-2023 45423642 ESCOBEDO BALLENA, LILIANA NICOLASA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

113 13290-2023 73088464 VALDERRAMA CAIPO, DIGNA ISABEL
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

114 13458-2023 47021578 CRUZADO RODRIGUEZ, ABIGAIL
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

115 13559-2023 43529088 ESCOBEDO BALLENA, YOVANA MARIBEL NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

116 13291-2023 19700829 AGUILAR CHAVEZ DE RAMOS, ELENA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

117 13592-2023 70723580 RAMOS VEGA, MAGALI NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

118 13591-2023 42043799 ARCE CERNA, CARMELA MARLENY NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

119 13390-2023 48980140 RODRIGUEZ GARCIA, FLOR HORTENCIA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

120 13666-2023 42653890 JARA VALDIVIA, FREDDY RONALD NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

121 13326-2023 46695279 CARPIO MORALES, ANALY ESTHER NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

122 13325-2023 70040334 LLAURY SUAREZ, KEYKO ISAMAR
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

123 13278-2023 71871334 LAVADO GUZMAN, MARILU
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

124 13529-2023 72236119 ROMAN COSME, FIORELA YOSELIN
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

125 13365-2023 73073888 YUPANQUI JARA, SARA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

126 13433-2023 70875730 PEÑA CHACON, JESUS WILDER
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

127 13353-2023 41014171 PEREZ VALDERRAMA, WILDER
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

128 13273-2023 43926077 RIOS LOPEZ, ARCADIO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

129 13453-2023 76379608 GURREONERO ZELAYA, JUAN JULIO
PUNTAJE (17) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

130 13323-2023 47395822 CALDERON BACA, ALINA ELIZABETH
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

131 13358-2023 71628480 MERINO PEREZ, DALILA MILAGROS
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

132 13280-2023 43646308 ARTEAGA SANDOVAL, LUIS FERNANDO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

133 13298-2023 42820418 ABANTO SILVA, MAGDA ESPERANZA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

134 13296-2023 75712054 FLORES OLOYA, SANTOS ELIZABETH
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

135 13452-2023 60460106 CUEVA INFANTES, ISAI JOSIAS
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO



136 133362-2023 60833694 CAMPOS FERNANDEZ, MARYLIN NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

137 13578-2023 60229814 JUAREZ GALARRETA, SARAI
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

138 13570-2023 60041029 CARBAJAL RUIZ, IRMA ZAIRA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

139 13216-2023 71862793 SANTOS VERA, EDILBERTO DOMINGO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

140 13406-2023 19550732 VARGAS MONZON, PEDRO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

141 13562-2023 71609612 ESPEJO OTINIANO, ZANDRA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

142 13332-2023 60460058 YNFANTES ASTO, YUBIXA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

143 13339-2023 46486176 REYES VERA, DINA JANETH
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

144 13648-2023 19546825 OLIVARES ALTUNA, BACILIA EMILIA NO ACREDITA ESTUDIOS SECUNDARIOS CONCLUIDOS LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

145 13263-2023 71851261 OTINIANO RAMOS, ALCIRA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

146 13657-2023 74480477 OTINIANO JUAREZ, ISMAER
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

147 13658-2023 74970276 VIDAL MENDOZA, DANKKO JOE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

148 13449-2023 47263586 CARRANZA MALLQUI, NELSON FREDDY NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

149 13376-2023 75767808 NUÑEZ TERRONES, ARIANA MISHELLE MENOR DE EDAD LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

150 13426-2023 73098101 ALVAREZ GORBALAN, ERLITA ROCIO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

151 13378-2023 45453218 HERRERA SEGURA, TOMAS SEBASTIAN
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

152 13264-2023 60592734 RODRIGUEZ SALINAS, ROSITA YANETH
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

153 13265-2023 43568231 LAIZA TORRES, FREDY SOLANO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

154 13266-2023 43752287 ROMERO LAYZA, RICARDO ARTURO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

155 13428-2023 46271095 MONZON SANCHEZ, FRANCISCA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

156 13427-2023 47202076 VASQUEZ LAYZA, ELDA CLEMENCIA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

157 13382-2023 75849205 CASTILLO GARCIA, ELIAS ARSEMIO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

158 13389-2023 45491552 RODRIGUEZ GARCIA, DELFIN PERDY
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

159 13379-2023 73096129 ESCOBEDO BALLENA, ANITA LUCIA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

160 13234-2023 60326154 PONCE RODRIGUEZ, MERITA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO



161 13632-2023 72143404 NEYRA BARROZ, MABET
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

162 13634-2023 45295671 RUBIO GARCIA, IRMA ELI NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

163 13524-2023 43592018 VASQUEZ VILLARRUEL, AGUSTIN
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

164 13523-2023 42181436 MIGUEL RODRIGUEZ, WALTER NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

165 13237-2023 73983810 PAREDES RODRIGUEZ, JHEASMITH
PUNTAJE (16) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

166 13629-2023 40083395 HERRERA MAURICIO, TOMASA ENMA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

167 13409-2023 73680163 PEÑA REYES, ANA YULISA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

168 13516-2023 41454860 VILLANUEVA QUISPE, WILMER OSCAR NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

169 13408-2023 45301082 GUERRERO GARCIA, EDILBERTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

170 13627-2023 42246580 PAREDES GIL, NEREIDA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

171 13621-2023 43679715 CASTILLO VASQUEZ, CONFESOR NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

172 13619-2023 60271540 SANCHEZ MONZON, JUANITA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

173 13620-2023 73074004 FERNANDEZ SANCHEZ, SEGUNDO FRANCISCO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

174 13231-2023 40928917 TORRES POLO, ROSA TRINIDAD
PUNTAJE (16) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

175 13230-2023 19561034 CASTILLO MARQUINA, CIRILO VALENTIN NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

176 13618-2023 41176017 HONORES PONTE, JENY ESTHER NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

177 13229-2023 46044338 CRUZ COLLANTES, LAZARO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

178 13228-2023 60651163 POLO BLAS, YONARO EDWIN
PUNTAJE (16) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

179 13227-2023 72315687 IPARRAGUIRRE SANTOS, CORINA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

180 13513-2023 72146906 OTINIANO RAMOS, FRANCISCA ARMINDA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

181 13530-2023 19674476 CARBAJAL SOTELO, ROGER NO ACREDITA ESTUDIOS SECUNDARIOS CONCLUIDOS LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

182 13255-2023 41216948 MONZON DE LA CRUZ, PABLO PEDRO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

183 13421-2023 42540826 MARQUINA RODRIGUEZ, PRECILA MARTHA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

184 13420-2023 43535934 MARQUINA RODRIGUEZ, ELISEO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO



185 13539-2023 73078989 MORILLO GARCIA, MARGARITA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

186 13252-2023 73096450 GALARRETA MURGA, CELDA MARIBEL
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

187 13250-2023 70555120 TAMBO MARTELL, CESAR EUSTAQUIO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

188 13249-2023 70555122 TAMBO MARTELL, LUSILA CLAUDINA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

189 13532-2023 19564140 MUDARRA TAMAYO, TERESA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE POSTULA LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

190 13242-2023 40162347 GAVIDIA ENRRIQUEZ, JAIME LUIS
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL DE 01 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO O 

PRIVADO
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

191 13531-2023 70381079 RODRIGUEZ LLANTO, JHUNIOR WILFREDO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

192 13241-2023 62323074 VICTORIO VAILON, SANTOS MAURO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

193 13413-2023 60489226 CAIPO RODRIGUEZ, JHAQUELIN JASMIN
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

194 13364-2023 46988660 BRICEÑO VERGARA, OTILIA LILIANA
PUNTAJE (16) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

195 13429-2023 46156305 OTINIANO ALTAMIRANO, MELANIA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

196 13568-2023 60666317 VILLALVA RIVERA, LEIVIN
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

197 13343-2023 71809849 CHAVEZ PEREZ, ANALI
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA EN EL PUESTO AL QUE 

POSTULA 
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

198 13235-2023 70220345 INFANTES FLORES, DEISY JUDITH NO TIENE PROPUESTA DE LA I.E. PROFESIONAL NO DOCENTE PARA CEBE

199 13599-2023 26723722 VALERA VALERA, MARIA GORETTI NO TIENE PROPUESTA DE LA I.E. PROFESIONAL NO DOCENTE PARA CEBE

200 13603-2023 47592420 NEYRA CAMPOS, CARLOS NO ESPECIFICA AL PUESTO QUE POSTULA 

HUAMACHUCO, 18 DE ABRIL DE 2023


